[image: image1.emf]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

 Р Е Ш Е Н И Е

от 28.04.2021 г.  № 30
д .Железково

Об утверждении протокола публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2020 год.
       Совет депутатов Железковского сельского поселения второго созыва

РЕШИЛ:
              1. Утвердить протокол публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения за 2020 год.

Глава сельского поселения                                         Т.А. Долотова
П Р О Т О К О Л

публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета Железковского сельского поселения за 2020 год
от 23 апреля 2021 года

д. Железково
Присутствуют: 18 человека

Председатель: Белова Е.С.

Секретарь: Захарова Т.А.

Повестка дня.
1. О проекте отчета об исполнении бюджета Железковского сельского поселения за 2020 год
1. СЛУШАЛИ
О проекте отчета об исполнении бюджета Железковского сельского поселения за 2020 год
Докладчик Логвинова В.В..

Представила проект отчета об исполнении бюджета Железковского сельского поселения за 2020 год.

- От населения поселения после опубликования проекта и во время публичных слушаний предложений по проекту отчета об исполнении бюджета Железковского сельского поселения за 2020 год замечаний и предложений не поступило.
ВЫСТУПИЛА
Сергеева Л.В.

- В проекте отчета об исполнении бюджета Железковского сельского поселения за 2020 год отражены все стороны деятельности поселения.
РЕШИЛИ
1.Проект отчета об исполнении бюджета Железковского сельского поселения за 2020 год опубликованный в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения» утвердить.

2.Итоги опубликовать в бюллетене «Официальный вестник Железковского сельского поселения»
Председатель:                                                                   Белова Е.С.
Секретарь:                                                                          Захарова Т.А.
_1681115003.doc
[image: image1.png]